ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
от 06.05.2022 № 143
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета  городского поселения «Город Белозерск» за 2021 год

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке организации проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск», утвержденного решением Совета города Белозерска от 31 марта 2014 года № 10 (с изменениями), на основании Устава городского поселения «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения «Город Белозерск» за 2021 год, докладчик — Хансен С.В., начальник Финансового управления Белозерского муниципального района.

2. Функции председательствующего на публичных слушаниях оставляю за собой. Функции секретаря на публичных слушаниях возложить на Богомолову Л.В., начальника общего отдела администрации городского поселения.

3. Назначить публичные слушания на 25 мая 2022 года по адресу: город Белозерск, ул. Фрунзе, д. 35 (Администрация Белозерского муниципального района) с 14.00 часов.

4. Начальнику Финансового управления Белозерского муниципального района (Хансен С.В.) обеспечить доступ заинтересованных лиц для ознакомления с материалами отчета за 2021 год.

5.  Секретарю слушаний  (Богомолова Л.В.):
- организовать регистрацию участников публичных слушаний в месте его проведения;

- по окончании публичных слушаний подготовить заключение о результатах слушаний и обеспечить информирование населения.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Белозерск» в сети Интернет.
Руководитель администрации

городского поселения

Г.В. Бубнова